ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIẾN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

V/v triển khai điều tra, khảo sát

tình hình thi hành pháp luật

trong các lĩnh vực lâm nghiệp,

an sinh xã hội, tài nguyên và

môi trường

Kiến Hưng, ngày      tháng  11  năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã.

Thực hiện Công văn số 4334/STP-QLXLVPHC&KTTDTHPL ngày

13/11/2025 của Sở Tư pháp về việc điều tra, khảo sát tình hình thi hành pháp luật

trong lĩnh vực lâm nghiệp; an sinh xã hội; tài nguyên và môi trường, Ủy ban nhân

dân xã Kiến Hưng yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Phòng Kinh tế xã

- Chủ trì, tham mưu UBND xã tổ chức triển khai, hướng dẫn, đôn đốc thực

hiện việc điều tra, khảo sát theo đúng yêu cầu của Sở Tư pháp.

- Phối hợp Trung tâm Phục vụ hành chính công rà soát, tổng hợp kết quả

khảo sát.

- Chuẩn bị báo cáo chung của Ủy ban nhân dân xã gửi Sở Tư pháp trước

ngày 30/11/2025.

2. Trung tâm Phục vụ hành chính công xã

- Là đầu mối hướng dẫn người dân thực hiện khảo sát thông qua mã QR

kèm theo Công văn của Sở Tư pháp.

- Tổ chức triển khai khảo sát trực tiếp tại Bộ phận một cửa.

- Thực hiện điều tra tối thiểu 20 phiếu/mỗi loại lĩnh vực (Lĩnh vực an sinh

xã hội và Lĩnh vực Cấp GCNQSD đất).

- Hỗ trợ người dân tiếp cận và thực hiện khảo sát đúng, đủ, theo đúng biểu

mẫu của Sở Tư pháp.

3. Thời hạn thực hiện: Tất cả các đơn vị hoàn thành việc khảo sát và gửi

dữ liệu về Phòng Kinh tế xã trước ngày 27/11/2025 để tổng hợp gửi Sở Tư pháp

theo đúng thời gian quy định.

2

UBND xã yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai; trong quá trình thực

hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo kịp thời về UBND xã (qua Phòng Kinh

tế) để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Như Động

		2025-11-15T11:45:01+0700
	Việt Nam
	Vũ Như Động <vunhudong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T23:29:34-0800
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T23:29:43-0800
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-15T23:29:43-0800
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIẾN HƯNG <Ubndxkienhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!